
 

 

 
 

  

 

 

216045 
JF930511L 



 

 1 

 

 

 

 
 

 

 

  
      

 

 
Moteur:

Ampères :

Vitesse:

Lame:

Taille de l'arbre :

Laser:

Longueur d'onde 
laser :

Puissance de sortie 
laser :

Onglet :

Plage de biseau :

Capacité de coupe :

Lame de rechange

Poids:
 



2 

` 

 

 

 
 
 
 

           
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



4 

` 

 

 

 
 
 
 

           

 
 

 

SÉCURITÉ DE LA ZONE DE TRAVAIL 

• Gardez les protections en place et en bon état de fonctionnement. 

• Retirez les clés de réglage et les clés. Prenez l'habitude de vérifier que les clés et les clés de réglage sont retirées de l'outil avant 
de le mettre en marche. 

• Gardez la zone de travail propre. Les zones encombrées et les bancs invitent aux blessures. 

• Ne pas utiliser dans un environnement dangereux. N'utilisez pas d'outils électriques dans des endroits humides ou mouillés, et ne 
les exposez pas à la pluie ou à la neige. Gardez la zone de travail bien éclairée. 

• Tenez les enfants éloignés. Tous les visiteurs doivent être maintenus à une distance de sécurité de la zone de travail. 

• Rendez l'atelier à l'épreuve des enfants avec des cadenas, des interrupteurs principaux ou en retirant les clés de démarrage. 

• Ne forcez pas l'outil. Il fera le travail mieux et de manière plus sûre au rythme pour lequel il a été conçu. 

• Utilisez le bon outil. Ne forcez pas l'outil ou l'accessoire à effectuer un travail pour lequel il n'a pas été conçu. 

• Portez des vêtements appropriés. Ne portez pas de vêtements amples, de gants, de cravates, de bagues, de bracelets ou d'autres 
bijoux qui pourraient se coincer dans les pièces mobiles. Des chaussures antidérapantes sont recommandées. Portez un couvre-
cheveux protecteur pour contenir les cheveux longs. 

• Utilisez toujours des lunettes de sécurité. Utilisez également un masque facial ou anti-poussière si l'opération de coupe est 
poussiéreuse. Les lunettes de tous les jours n'ont que des verres résistants aux chocs, ce ne sont pas des lunettes de sécurité. 

• Travail sécurisé. Utilisez des pinces ou un étau pour maintenir le travail lorsque cela est possible. C'est plus sûr que d'utiliser votre 
main et cela libère les deux mains pour utiliser l'outil. 

• N'exagérez pas. Gardez une bonne assise et un bon équilibre à tout moment. 

• Entretenez les outils avec soin. Gardez les outils aiguisés et propres pour des performances optimales et sûres. Suivez les 
instructions de lubrification et de changement des accessoires. 

• Débranchez les outils avant l'entretien ; lors du changement d'accessoires, tels que des lames, des pinces, des rallonges, etc. 

• Réduit le risque de démarrage intempestif. Assurez-vous que l'interrupteur est en position D’ARRÊT avant de brancher. 

• Utilisez les accessoires recommandés. L'utilisation d'accessoires inappropriés peut entraîner un risque de blessure. 

• Ne montez jamais sur l'outil. Des blessures graves peuvent survenir si l'outil est renversé ou si quelque chose entre 
involontairement en contact avec la lame de coupe. 

• Vérifiez les pièces endommagées. Avant toute nouvelle utilisation de l'outil, une protection ou une autre pièce endommagée doit 
être soigneusement vérifiée pour déterminer si elle fonctionnera correctement et exécutera sa fonction prévue.  

• Vérifiez l'alignement des pièces mobiles, la liaison des pièces mobiles, la rupture des pièces, le montage et toute autre condition 
pouvant affecter son fonctionnement. Une protection ou une autre pièce endommagée doit être correctement réparée ou 
remplacée. 

• Sens d'alimentation. Amenez le travail dans une lame ou un couteau uniquement dans le sens de rotation de la lame ou du couteau. 

• Ne laissez jamais l'outil fonctionner sans surveillance. Coupez l'alimentation. Ne laissez pas l'outil jusqu'à ce qu'il soit 
complètement arrêté. 

 

 

 

 

NQ-65
Text
Sorry for the mistake and actully this mitre saw is double-insulated tool and please check the updated ELECTRICAL SAFETY



5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.  

3. Assurez-vous d'éteindre l'outil et d'attendre que la lame de scie s'arrête avant de déplacer la pièce ou de modifier les réglages. 

4. Assurez-vous que l'alimentation est débranchée avant de changer la lame ou d'entretenir la scie. 

5. Ne pas exposer à la pluie ni utiliser dans un endroit humide. 

6. Lors de l'entretien, n'utilisez que des pièces de rechange identiques. 

7. Ne touchez jamais autour de la lame de scie. 

8. N'effectuez aucune opération à main levée. Placez toujours la pièce à couper sur la table de la scie à onglet et positionnez-la 
fermement contre le guide comme butée. Utilisez toujours la clôture. 

9. Gardez toujours les mains hors de la trajectoire de la lame de scie. Ne passez pas sous le matériau à couper ou dans le chemin 
de coupe de la lame avec vos doigts ou votre main pour quelque raison que ce soit. 

10. Pour réduire le risque de blessure, remettez la tête de coupe en position complètement arrière après chaque opération de 
tronçonnage. 

11. Assurez-vous toujours que la table à onglets et la tête (fonction biseautée) sont verrouillées en position avant d'utiliser votre 
scie. Verrouillez la table d'onglet en serrant fermement la poignée de verrouillage d'onglet. Verrouillez la tête (fonction de 
biseau) en serrant fermement le bouton de verrouillage du biseau. 

12. Assurez-vous que la trajectoire de la lame est exempte de clous. Inspectez toujours soigneusement le bois et retirez tous les 
clous AVANT de couper. 

13. Assurez-vous toujours que la lame dégage la pièce. Ne démarrez jamais la scie avec la lame touchant la pièce. Laissez toujours 
le moteur atteindre sa pleine vitesse avant de commencer une coupe. 

14. Soutenez les pièces longues lors de la coupe afin de minimiser le risque de pincement ou de rebond de la lame. La scie peut 
glisser, marcher ou glisser lors de la coupe de planches longues ou lourdes. 

 



6 

` 

 

 

 
 
 
 

           
15. N'utilisez jamais de butée longitudinale sur l'extrémité libre d'une pièce serrée. Ne tenez jamais ou ne liez jamais l'extrémité 

libre de la pièce à usiner lors d'une opération. Si une pince et une butée de longueur sont utilisées ensemble, elles doivent 
toutes deux être installées du même côté de la table de la scie pour éviter que la scie n'accroche l'extrémité libre et ne se 
soulève. 

16. Ne coupez jamais plus d'une pièce à la fois. N'empilez pas plus d'une pièce à la fois sur la table de travail. 

17. Évitez les opérations et les positions de la main maladroites où un glissement soudain pourrait faire en sorte que votre main 
heurte la lame. Assurez-vous toujours d'avoir un bon équilibre. N'utilisez jamais votre scie sur le sol ou en position accroupie. 

18. Utilisez uniquement les bonnes lames. Utilisez la taille, le style et la vitesse de coupe de la lame adaptés au matériau et au type 
de coupe. N'utilisez pas de lames avec des trous de taille incorrecte. N'utilisez JAMAIS de rondelles de lame ou de boulons de 
lame défectueux ou incorrects. La capacité maximale de la lame pour cette scie est de 10 po (25,4 cm). 

19. Gardez toujours les lames propres, aiguisées et correctement réglées. Les lames tranchantes minimisent le calage et le recul. 

20. N'utilisez pas de lames émoussées ou endommagées. Les lames tordues peuvent se casser facilement ou provoquer un rebond. 

21. Ne tenez jamais une pièce à la main si elle est trop petite pour être serrée. Gardez toujours vos mains à l'écart de la zone « sans 
mains ». 

22. N'appliquez jamais de lubrifiants sur la lame lorsqu'elle est en marche. 

23. N'utilisez jamais de solvants pour nettoyer les pièces en plastique. Les solvants pourraient dissoudre ou endommager le 
matériau. 

24. N'allumez et n'éteignez pas le moteur rapidement. Cela pourrait entraîner le desserrage de la lame, ce qui pourrait créer un 
danger. Si cela se produit, tenez-vous à l'écart et laissez la lame de scie s'arrêter complètement. Débranchez la scie de la source 
d'alimentation et bien serrer le boulon de la lame. 

25. Ne laissez jamais la scie sans surveillance lorsqu'elle est connectée à une source d'alimentation. 

26. Gardez les fentes d'aération du moteur propres et exemptes de copeaux ou de poussière. Pour éviter d'endommager le moteur, 
le moteur doit être soufflé ou aspiré fréquemment. Cela empêche la sciure de bois d'interférer avec la ventilation du moteur. 

27. Ne soulevez jamais cet outil en saisissant la poignée de l'interrupteur ou par le guide d'onglet. Cela peut entraîner un 
désalignement. Verrouillez toujours l'assemblage de la tête en position « abaissée » et transportez la scie en tenant la base ou 
en la soulevant à l'aide de la poignée de transport/support. 

 

 



7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V 

A no 

Hz 
 

 

W 
 

 

kW 
 

 
 

  

 

  

L 
 

 

kg tr/min 

H 
 

 

N/cm² 
 

 
Arrêt 

Pa 
 

 

OPM 
 

 

Min 
 

 
 
 S 

~ ou AC   

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

N 



8 

` 

 

 

 
 
 
 

           

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

` 

 

 

 
 
 
 

           

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

         

 

 



12 

` 

 

 

 
 
 
 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



13 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

      

 

 

 

 

 

       
 

 

 
 

 
 



14 

` 

 

 

 
 
 
 

           

       
 

 
 

 

 
 

 

          
 

 



15 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

      

 

 



16 

` 

 

 

 
 
 
 

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 
 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 

` 

 

 

 
 
 
 

           

 
 

 

 

 

      

 

 

 

 

      

 
 

 

 

 

 

 



19 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 



20 

` 

 

 

 
 
 
 

           
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 



21 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 



22 

` 

 

 

 
 
 
 

           

 

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 
 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24 

` 

 

 

 
 
 
 

           

 

 
 

 

 
 
 

 

 

        

         
 



25 
 

 

 

 

 
 

         

 

 

 

         

 



26 

` 

 

 

 
 
 
 

           
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

  

    

 
 
 

 
 

 



27 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 

` 

 

 

 
 
 
 

           

 
 

Article# Partie # Nom de la pièce Qté 

1 1347-006-001 Base 1 

2 1347-006-002 Pied en caoutchouc 4 

3 1347-006-003 Vis à tête cylindrique à empreinte cruciforme ST3.9× 8 4 

4 1347-006-004 Rivet Ø 2× 4 5 

5 1347-006-005 Indicateur d'échelle 1 

6 1347-006-006 Boulon hexagonal M8 ×  55 1 

7 1347-006-007 Vis à tête cylindrique M5 ×  6 2 

8 1347-006-008 M5 ×  25 Vis de verrouillage de l'extension 2 

9 1347-006-009 Barre d'extension 4 

10 1347-006-010 Écrou de blocage M5 3 

11 1347-006-011 Bloc d'extension (gauche) 1 

12 1347-006-012 Vis à tête cylindrique M5 ×  8 4 

13 1347-006-013 Arrêt de coupe répétitif (gauche) 1 

14 1347-006-014 Vis M5× 20 9 

15 1347-006-015 Vis M6× 10 4 

16 1347-006-016 Barre stabilisatrice arrière 1 

17 1347-006-017 Tôle d'acier 2 

18 1347-006-018 Clôture 1 

19 1347-006-019 Vis à oreilles M6 ×  32 2 

20 1347-006-020 Rondelle plate Ø 8 4 

21 1347-006-021 Vis M8× 25 2 

22 1347-006-022 Rondelle élastique Ø 8 4 

23 1347-006-023 Vis M8 ×  35 2 

24 1347-006-024 Clôture mobile (gauche) 1 

25 1347-006-025 Clôture mobile (droite) 1 

26 1347-006-026 Rondelle plate Ø 12 1 

27 1347-006-027 Écrou M8 2 

28 1347-006-028 Contre-écrou 1 

29 1347-006-029 Barre de verrouillage biseautée 1 

30 1347-006-030 Poignée de verrouillage biseautée 1 

31 1347-006-031 Rondelle plate Ø 5 8 

32 1347-006-032 Vis M5× 10 1 

33 1347-006-033 Poignée de positionnement d'onglet 1 

34 1347-006-034 Ressort de pression 1 

35 1347-006-035 Bloc d'extension de lit (droite) 1 

36 1347-006-036 Butée de coupe répétitive (droite) 1 

37 1347-006-037 Assemblage du bouton de réglage d'onglet 1 

38 1347-006-038 Coussin 1 

39 1347-006-039 Vis M5 ×  35 1 

40 1347-006-040 Retenue de tige de réglage d'onglet 1 

 



29 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Article# Partie # Nom de la pièce Qté 

41 1347-006-041 Vis à tête cylindrique M4 ×  8 8 

42 1347-006-042 Encart de table 1 

43 1347-006-043 Table rotative 1 

44 1347-006-044 Aiguille indicatrice 1 

45 1347-006-045 Vis M5 ×  10 15 

46 1347-006-046 Rondelle plate Ø 8 1 

47 1347-006-047 Contre-écrou M8 2 

48 1347-006-048 Indicateur d'échelle pour le sciage en biseau 1 

49 1347-006-049 Vis M8 ×  20 2 

50 1347-006-050 Support 1 

51 1347-006-051 Goupille de verrouillage 1 

52 1347-006-052 Ressort de verrouillage 1 

53 1347-006-053 Capuchon de verrouillage 1 

54 1347-006-054 Goupille transversale Ø 3× 16 1 

55 1347-006-055 Limiteur de hauteur 1 

56 1347-006-056 Rondelle ondulée Ø 8 2 

57 1347-006-057 Vis à tête ronde avec épaulement 1 

58 1347-006-058 Conseil de pression des roulements 2 

59 1347-006-059 Vis à tête cylindrique M4 ×  10 1 

60 1347-006-060 Goupille à scier en biseau 1 

61 1347-006-061 Support 1 

62 1347-006-062 Goupille de positionnement 2 

63 1347-006-063 Écrou hexagonal M10 1 

64 1347-006-064 Rondelle plate Ø 6 8 

65 1347-006-065 Bloc de réglage d'angle 1 

66 1347-006-066 Vis M6 ×  16 1 

67 1347-006-067 Vis à tête cylindrique M6 ×  14 3 

68 1347-006-068 Rondelle élastique Ø 6 8 

69 1347-006-069 Vis M6 ×  10 1 

70 1347-006-070 Support de bielle 1 

71 1347-006-071 Contre-écrou M6 2 

72 1347-006-072 Broche 1 

73 1347-006-073 Douille à ressort 2 

74 1347-006-074 Ressort de couple 1 

75 1347-006-075 Boulon à tête double M10 ×  86 1 

76 1347-006-076 Vis tige 1 

77 1347-006-077 Boulon M8 ×  25 1 

78 1347-006-078 Écrou M8 1 

79 1347-006-079 Bouton de tension du curseur M6 ×  25 1 

80 1347-006-080 Petit ressort 1 

81 1347-006-081 Rondelle plate Ø 10 2 

82 1347-006-082 Contre-écrou M10 2 

83 1347-006-083 Palier lisse Ø 45× Ø 30× 50 4 

84 1347-006-084 Barre d'extension 2 

85 1347-006-085 Goupille de colonne flexible Ø 5× 44 2 



30 

` 

 

 

 
 
 
 

           
 

 

 

Article# Partie # Nom de la pièce Qté 

86 1347-006-086 Couvercle de tige de traction arrière 1 

87 1347-006-087 Attache 2 

88 1347-006-088 Boulon à tête hexagonale M8 ×  18 1 

89 1347-006-089 Bride extérieure 1 

90 1347-006-090 Anneau de position de la lame 1 

91 1347-006-091 Lame de scie (12 po) 1 

92 1347-006-092 Bride intérieure 1 

93 1347-006-093 Vis à tête cylindrique M5 ×  40 2 

94 1347-006-094 Rondelle élastique Ø 5 8 

95 1347-006-095 Couverture avant 1 

96 1347-006-096 Joint papier (joint d'huile) 1 

97 1347-006-097 Roulement 6003 1 

98 1347-006-098 Support de roulement 1 

99 1347-006-099 Rondelle élastique Ø 4 2 

100 1347-006-100 Vis à tête cylindrique M4 ×  12 2 

101 1347-006-101 L'arbre de sortie 1 

102 1347-006-102 Clé parallèle 4× 4× 8 1 

103 1347-006-103 Engrenage grande 1 

104 1347-006-104 Circlip Ø 15 pour arbre 1 

105 1347-006-105 Roulement à aiguilles HK1010 2 

106 1347-006-106 Étiquette 1 

107 1347-006-107 Vis de réglage Allen M6 ×  10 2 

108 1347-006-108 Protège-lame fixe 1 

109 1347-006-109 Goupille de positionnement du protège-lame fixe 1 

110 1347-006-110 6001 Roulement 1 

111 1347-006-111 Clé 4× 4× 20 1 

112 1347-006-112 Arbre de transmission 1 

113 1347-006-113 Couverture de balais 2 

114 1347-006-114 Balais en carbone 2 

115 1347-006-115 Porte-balais 2 

116 1347-006-116 Vis à tête cylindrique M5 ×  35 4 

117 1347-006-117 Logement 1 

118 1347-006-118 Étiquette 1 

119 1347-006-119 Stator 1 

120 1347-006-120 Vis à tête cylindrique à empreinte cruciforme ST4.8 ×  65 2 

121 1347-006-121 Déflecteur d'air 1 

122 1347-006-122 Roulement 6000 1 

123 1347-006-123 Rotor 1 

124 1347-006-124 Roulement 6002 1 

125 1347-006-125 Couverture centrale 1 

126 1347-006-126 Vis à six pans creux M8× 25 1 

127 1347-006-127 Poulie d'entraînement 1 

128 1347-006-128 Roue de garde transparente 2 

129 1347-006-129 Circlip Ø 5 pour arbre 2 



31 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Article# Partie # Nom de la pièce Qté 

130 1347-006-130 Rondelle de protection transparente (petite) 1 

131 1347-006-131 Vis 1 

132 1347-006-132 Bielle 1 

133 1347-006-133 Plaque de renfort de garde transparente 1 

134 1347-006-134 Ressort hélicoïdal de protection transparent 1 

135 1347-006-135 Garde transparente (grande) 1 

136 1347-006-136 Butée en caoutchouc 1 

137 1347-006-137 Vis à tête plate M6 ×  7 1 

138 1347-006-138 Planche à ressort de garde transparente 1 

139 1347-006-139 Garde transparente 1 

140 1347-006-140 Boulon à tête hexagonale M6 ×  14 1 

141 1347-006-141 Sac collecteur de poussière 1 

142 1347-006-142 Tube de sortie de poussière 1 

143 1347-006-143 Vis M6 ×  25 2 

144 1347-006-144 Écrou M6 2 

145 1347-006-145 Vis hexagonale M6 ×  35 1 

146 1347-006-146 Écrou de réglage de la profondeur 1 

147 1347-006-147 Rondelle plate Ø 6 1 

148 1347-006-148 Courroie (10PJ560) 1 

149 1347-006-149 Couverture de ceinture 1 

150 1347-006-150 Vis à six pans creux M6 ×  20 3 

151 1347-006-151 Vis à six pans creux M6 ×  16 3 

152 1347-006-152 Panneau de couverture 1 

153 1347-006-153 Vis à six pans creux M6 ×  16 1 

154 1347-006-154 Rondelle élastique Ø 6 1 

155 1347-006-155 Rondelle plate Ø 6 1 

156 1347-006-156 Poulie entraînée 1 

157 1347-006-157 Circlip Ø 28 pour trou 1 

158 1347-006-158 Panneau de couverture de la goupille de verrouillage 1 

159 1347-006-159 Goupille de verrouillage 1 

160 1347-006-160 Ressort conique 1 

161 1347-006-161 Vis à tête cylindrique à empreinte cruciforme ST6× 18 2 

162 1347-006-162 Poignée 1 

163 1347-006-163 Vis à tête cylindrique M5 ×  50 2 

164 1347-006-164 Couverture de poignée 1 

165 1347-006-165 Goupille fixe 2 

166 1347-006-166 Fiche de connexion 1 

167 1347-006-167 Bouton de verrouillage (droit) 1 

168 1347-006-168 Bouton de verrouillage (gauche) 1 

169 1347-006-169 Ressort de couple 1 

170 1347-006-170 Gâchette 1 

171 1347-006-171 Commutateur (FA2-10/1W) 1 

172 1347-006-172 Vis à tête cylindrique à empreinte cruciforme ST3.9× 14 8 



32 

` 

 

 

 
 
 
 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Article# Partie # Nom de la pièce Qté 

173 1347-006-173 Vis à tête cylindrique à empreinte cruciforme ST3.9× 10 1 

174 1347-006-174 Poignée 1 

175 1347-006-175 Rondelle ondulée Ø 5 1 

176 1347-006-176 Bouton de connexion 1 

177 1347-006-177 Conseil de pression de cordon 1 

178 1347-006-178 Protège-cordon 1 

179 1347-006-179 Cordon d'alimentation et fiche 1 

C01 1347-006-C01 Boulon à tête cylindrique M5 ×  12 1 

C02 1347-006- C02 Rondelle élastique Ø 5 1 

C03 1347-006- C03 Rondelle plate Ø 6 1 

C04 1347-006- C04 Plateau de serrage 1 

C05 1347-006- C05 Vis de serrage 1 

C06 1347-006- C06 Barre de connexion horizontale 1 

C07 1347-006- C07 Vis à oreilles M6 ×  20 1 

C08 1347-006- C08 Tige de positionnement 1 

L009 1347-006- L009 Vis à tête cylindrique M4 ×  8 2 

L010 1347-006- L010 Capot avant à DEL 1 

L011 1347-006- L011 Embase laser 1 

L012 1347-006- L012 Boulon à six pans creux M4 ×  4 1 

L013 1347-006- L013 LED 1 

L014 1347-006- L014 Couvercle arrière de la lampe à LED 1 

L015 1347-006- L015 Laser 1 

L016 1347-006- L016 Serre-câble 2 

L017 1347-006- L017 Vis à tête cylindrique M4 ×  6 2 

L018 1347-006- L018 Transformateur (110V) 1 

L019 1347-006- L019 Vis à tête cylindrique à empreinte cruciforme ST2.9× 6 2 

L020 1347-006- L020 Voyant 1 

L021 1347-006- L021 Changer 1 

L022 1347-006- L020 Terminal 1 



33 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



34 

` 

 

 

 
 
 
 

           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 


